

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการเพิ่มความปลอดภัยและอำนวยความสะดวกงานจราจร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทำวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการเลื่อนไถล งานตีเส้นจราจรและเส้นแนว
จอดรถ และติดตั้งเสาจราจร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๖,๘๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๖
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
 - ๕.๓ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายยงยุทธ คงได้ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นายสุภชัย แสนสุวรรณ กรรมการ
 - ๖.๓. นายเมธี ยาบุญนะ กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ฝ่ายงานอาคารและสถานที่ อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

โครงการ เพิ่มความปลอดภัยและอำนวยความสะดวกงานจราจร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	142,943.00	1.3074	186,883.68	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		186,883.68	
		คิดเป็นเงินประมาณ		186,800.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายยงยุทธ คงได้)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุภชัย แสนสุวรรณ)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายเมธี ยาบุญนะ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

ฝ่ายงานอาคารและสถานที่ อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ เพิ่มความปลอดภัยและอำนวยความสะดวกงานจราจร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 : ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดก่อสร้าง (ทุน)								
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย ค่าโง และค่าภาษี)								
1.1	งานทำวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการสั่นไถล จำนวน 4 จุด								
	1.1.1 งานทำวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการสั่นไถล								
	- จุดที่ 1 ถนนทางโค้ง (สามแยก) หน้าอาคารตอยตุง	24.00	ตร.ม.	1,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	รวมค่าแรง
	- จุดที่ 2 ถนนทางลงหน้าอาคารไม้เมืองหนาว	60.00	ลบ.ม.	1,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	รวมค่าแรง
	- จุดที่ 3 ถนนทางโค้ง (สามแยก) สวนบัว	28.00	ตร.ม.	1,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	รวมค่าแรง
	- จุดที่ 4 ทางโค้งลานราชพฤกษ์ (หน้าหอคำหลวง)	16.00	ตร.ม.	1,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	รวมค่าแรง
								128,000.00	
1.2	งานตีเส้นจราจร และเส้นแนวจอดรถ และติดตั้งเสาจราจร								
	1.2 (1) งานตีเส้นจราจรถนนบริเวณบึงราชพฤกษ์								
	- งานตีเส้นจราจรด้วยสี TRAFFIC PAINT สีเหลือง สีขาว (เส้นทึบ)	37.50	ตร.ม.	140.00	5,250.00	-	-	5,250.00	รวมค่าแรง
	1.2 (2) งานตีเส้นจราจรแนวจอดรถ และแนวห้ามจอดรถ บริเวณด้านหลังอาคารนิทรรศการ 2								
	- งานตีเส้นจราจรแนวจอดรถด้วยสี TRAFFIC PAINT สีขาว (เส้นทึบ)	21.65	ตร.ม.	140.00	3,031.00	-	-	3,031.00	รวมค่าแรง
	- งานตีเส้นจราจรแนวห้ามจอดด้วยสี TRAFFIC PAINT สีขาว (เส้นทึบ)	10.30	ตร.ม.	140.00	1,442.00	-	-	1,442.00	รวมค่าแรง
	1.2 (3) งานติดตั้งเสาจราจร								
	- งานติดตั้งเสาจราจร (อุปกรณ์ติดตั้ง)	45.00	ต้น	-	-	116.00	5,220.00	5,220.00	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง
								14,943.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1							142,943.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1							142,943.00	